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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21912022S

2. Data e Regjistrimit 12/07/2022
3. Emri i Subjektit MAH - SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RR.DIBRES , SH.1, AP.9/7, KATI 
9, TIRANE 1023 1023
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit IMPORT-EKSPORT I ARTIKUJVE TE NDRYSHEM 

USHQIMORE , MINERALE, MERMER, LETER E 
PERDORUR, SKRAP  E METALE TE NDRYSHME DHE 
TE TJERE ARTIKUJ INDUSTRIALE E TEKSTILE
MUHAMMAD ARHAM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2022                Deri: 03/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUHAMMADARHAM
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MAH- SH.P.K
E-Mail: mah.llc2022@gmail.com  
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Telefon:  0683751448 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-946995-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE6A3F4-D22E-4617-8188-0AB1D5C015AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DE4486-1ABA-43AE-8B87-368E6C062BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899701BF-65DE-4B85-8EB0-83B3142D453C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB941569-1AE4-4518-A82C-9AB91B7C76D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A6F3E1-911B-4521-AC54-AEE58319A154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334DE25D-471A-44F9-AA8C-B1D067A5D0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F11328-3624-42A6-9F13-CB1FA4FDCE82

